Sądze, że Redakcyja Medycyny przed wystąpieniem z tak kategorycznym twierdzeniem i imputowaniem mi z tego powodu jakiejś winy [?], powinna była przekonać się u źródła o istotnym stanie rzeczy.

Odezwą Rady Miejskiej za N-rem 28561 z dnia 6 [18] Listopada 1890 r. potwierdzoną przez Imci W-go Głównego Naczelnika Kraju za Nr. 11586, wydelegowany zostałem na 28 dni celem zbadania na gruncie zastosowania nowego środka KOCU'a.

Zdaje mi się, że wobec tego faktu nie ja, lecz Redakcyja Medycyny powinna sprostować swe fałszywe twierdzenie.